注册资本：柒仟万元整
成立日期：2014 年 8 月 14 日
营业期限：2014 年 8 月 14 日至 2029 年 8 月 13 日

经营范围：按摩椅、智能家居健康小件（瘦身机、美容仪）研发、生产、销售；货物
及技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。
上海荣泰健康科技股份有限公司董事会

2020 年 1 月 3 日

证券代码：603579 证券简称：荣泰健康 公告编号：2020-001

上海荣泰健康科技股份有限公司关于全资子公司更名并完成工商变更登记的公告

重庆华森制药股份有限公司
关于 2019 年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整 ，没有虚假记载、误
导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
华森转债（128069）转股期为 2019 年 12 月 30 日至 2025 年 6 月 24 日，转股价格为

18.08元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》的有关规定，重庆华森制药股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2019 年第四季度
可转换公司债券（以下简称“华森转债”或“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准重庆华森制药股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可〔2019〕222号）的核准，公司于 2019 年 6 月 24 日公开发行了
300万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 3亿元。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）同意，公司 3亿元可转换公司债券将于 2019
年 7月 11日起在深交所挂牌上市交易，债券简称“华森转债”，债券代码“128069”。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《重庆华森制药股份有限公司公
开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，本次发行的可
转债转股期为 2019年 12月 30日至 2025 年 6月 24日，初始转股价格为 18.11元/股。

2019年 7月 11日，公司完成 2019年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的登
记手续，2019年 7月 15 日为公司 2019年限制性股票激励计划首次授予限制性股票之上
市日。 根据相关法规和《募集说明书》的规定，需要调整转股价格。 华森转债转股价格自
2019 年 7 月 15 日由人民币 18.11 元/股（初始转股价格）调整为人民币 18.08 元/股（调整
后转股价格）。 具体内容详见公司于 2019 年 7 月 12 日刊载于《中国证券报》、《上海证券
报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于“华森转债”转
股价格调整的公告》（公告编号：2019-062）。

二、华森转债转股及股份变动情况
2019 年第四季度，华森转债因转股减少 7,100 元（71 张），转股数量为 390 股。 截至

2019年 12月 31日，华森转债剩余金额为 299,992,900元，公司 2019年第四季度股份变
动情况如下：

类别

本次变动前
(2019年 9月 30日) 本次变动增减 本次变动后

(2019年 12月 31日)

数量（股） 比例
（%）

发行
新股

送
股

公积金转
增股本

其
他

小
计 数量（股） 比例

（%）
一、有限售条件股份 339,585,749 84.57 0 0 0 0 0 339,585,749 84.57
高管锁定股 32,099,549 7.99 0 0 0 0 0 32,099,549 7.99
股权激励限售股 1,486,200 0.37 0 0 0 0 0 1,486,200 0.37
首发前限售股 306,000,000 76.21 0 0 0 0 0 306,000,000 76.21
二、无限售条件股份 61,960,451 15.43 0 0 0 390 390 61,960,841 15.43
三、股份总数 401,546,200 100.00 0 0 0 390 390 401,546,590 100.00

注：以上百分比计算结果四舍五入，保留两位小数。
三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 023-67038855 进

行咨询。
四、备查文件
（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 2019 年 12 月 31 日“华森

制药”股本结构表；
（二）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 2019 年 12 月 31 日“华森

转债”股本结构表。
特此公告。

重庆华森制药股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 2 日

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海荣泰健康科技股份有限公司（以下简称“公司”） 分别于 2019 年 1 月 25
日、2019 年 2 月 18 日召开第二届董事会第十八次会议、2019 年第一次临时股东大
会，逐项审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》，并于 2019 年 3 月 2 日在上
海证券交易所网站披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公

告编号：2019-016），于 2019 年 3 月 14 日进行了首次回购，并于 2019 年 4 月 2 日、
2019 年 5 月 6 日、2019 年 6 月 4 日、2019 年 6 月 18 日、2019 年 7 月 2 日、2019 年 8
月 2 日、2019 年 8 月 24 日、2019 年 9 月 3 日、2019 年 10 月 9 日、2019 年 11 月 2
日、2019 年 12 月 3 日披露了回购股份的相关进展公告（具体内容详见公司于指定
信息披露媒体披露的相关公告， 公告编号：2019-021、2019-038、2019-043、2019-
045、2019-052、2019-055、2019-061、2019-066、2019-071、2019-077、2019-080）。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所
上市公司回购股份实施细则》等相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月前 3
个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将公司回购进展情况公告如下：

截至 2019 年 12 月 31 日， 公司通过集中竞价交易方式累计回购股份数量
3,630,263 股，占公司目前总股本的 2.5930%，成交的最低价格 25.66 元/股，成交的
最高价格 33.37 元/股，支付的总金额 100,606,911.51 元（含交易费用）。

公司后续将根据股份回购方案在回购期限内继续实施本次股份回购计划，并及
时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
上海荣泰健康科技股份有限公司

董事会
2020 年 1 月 3 日

证券代码：603579 证券简称：荣泰健康 公告编号：2020-002

上海荣泰健康科技股份有限公司关于公司股份回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 。

广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 6 日召开了第
三届董事会第四次会议，审议通过了《关于对外投资设立产业投资基金暨关联交易
的议案》，同意公司与北京方圆金鼎投资管理有限公司、宁波梅山保税港区恒明方
圆投资管理中心（有限合伙）、吴中林先生设立“樟树市鸿运金鼎投资管理中心（有

[…]

2020 年 1 月 3 日

证券简称 : 楚天高速 证券代码 :600035 公告编号 :2020-001
公司债简称：13 楚天 02 公司债代码：122378
公司债简称：19 楚天 01 公司债代码：155321

证券代码：600831 证券简称：广电网络 编号：临 2020-001 号
转债代码：110044 转债简称：广电转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示：
证券代码：001965 证券简称：招商公路
债券代码：127012 债券简称：招路转债
转股价格：9.09 元/股
转股时间：2019 年 9 月 30 日至 2025 年 3 月 21 日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务

实施细则》有关规定，招商局公路网络科技控股股份有限公司（以下简称“公司”或
“招商公路”）现将 2019 年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债”或“招路转
债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、招路转债发行上市基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《招商局公路网络科技控股股份有限公司公开发行

可转换公司债券的批复》（证监许可〔2019〕25 号）核准，招商公路于 2019 年 3 月 22
日公开发行 5,000 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 50 亿元。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上〔2019〕237 号”文同意，招商公

路 50 亿元可转债于 2019 年 4 月 30 日起在深交所挂牌交易，债券简称“招路转债”，
债券代码“127012”。

（三）可转债转股情况
根据相关规定和《招商局公路网络科技控股股份有限公司公开发行 A 股可转换

公司债券募集说明书》的有关约定，公司本次发行的可转债自 2019 年 9 月 30 日起
可转换为公司股份。

（四）可转债转股价格调整情况
因公司实施 2018 年度权益分派方案，每 10 股派发现金红利 2.54 元（含税），除

权除息日为 2019 年 7 月 12 日， 招路转债的初始转股价于 2019 年 7 月 12 日起由
原来的 9.34 元/股调整为 9.09 元/股。

二、招路转债转股及股份变动情况
2019 年第四季度， 招路转债因转股减少 435 张， 转股数量为 4,785 股。 截至

2019 年 12 月 31 日， 招路转债尚有 49,999,469 张挂牌交易， 可转债余额为
4,999,946,900 元。 公司 2019 年第四季度股份变动情况如下：

股份性质 本次变动前
本次可转债转
股变动增减
（+，-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例
一、限售条件流通股/非流通股 5,623,378,633 91.02% 5,623,378,633 91.02%
高管锁定股 0 0.00% 0 0.00%
首发前限售股 5,623,378,633 91.02% 5,623,378,633 91.02%
二、无限售条件流通股 554,833,920 8.98% 4,785 554,838,705 8.98%
三、总股本 6,178,212,553 100% 4,785 6,178,217,338 100%

三、其他
投资者如需了解招路转债的相关条款，请查阅于 2019 年 3 月 20 日披露的《招

商局公路网络科技控股股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》
全文。

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打招商局公路网络科技控股股份有限公司
咨询电话：010-56529088。

四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》。
特此公告。

招商局公路网络科技控股股份有限公司董事会
二〇二〇年一月二日

招商局公路网络科技控股股份有限公司
关于 2019 年第四季度可转换公司债券转股情况公告

证券代码：001965 证券简称：招商公路 公告编号：2020-01
债券代码：127012 债券简称：招路转债